Veréffentlichungsdaten

Netzebene
Jahreshdchstlast
Summe der Netzverluste
Hochstentnahmelast
Bezug aus vorgelagerter Ebene
zum Zeitpunkt
Duchschnittsverluste je Netzebene
Stromkreislange
Stromkreislange
installierte Leistung
Entnommene Jahresarbeit
Anzahl Letztverbraucheranschliisse
Anzahl Stationen
Anzahl Entnahmestellen (incl. Trafos)
Anzahl Trafos
Einwohnerzahl
Flachen
Flachen
leistungsgem. Entnahmestellen
sonstige Entnahmestellen
grundzusténdiger Messstellenbetreiber
grundzustandiger Messstellenbetreiber
Anzahl Netzkunden
Belegenheit Netzgebiet

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch dezentrale Erzeugung
in der Netzebene

Netzverluste / & Beschaffungspreis

Stadtwerke Schwentinental GmbH

Kabel

Freileitungen

inkl. nachgel. NE

StromNEV

§10 Abs. 2
§27 Abs. 2Nr. 1
§27 Abs. 2Nr. 1
§27 Abs. 2Nr. 2
§27 Abs. 2Nr. 3
§27 Abs. 2Nr. 4

§27 Abs. 2Nr. 4

StromNzV
§17 Abs. 2Nr 1.
8§17 Abs. 2 Nr 2.
§17 Abs. 2Nr 5.
8§17 Abs. 2Nr 5.

§17 Abs. 2 Nr 5.

primar und sekundér je 1 Entnahmestelle je Stationstrafo

versorgte
geografische
RLM/ZSGM
HA/Stationen
analog
iMsys/mMe
§28 S.2 ARegV
§28 S.2 ARegV

§27 Abs. 2Nr. 4
§27 Abs. 2Nr. 5
§27 Abs. 2Nr. 6
§27 Abs. 2Nr. 7
§27 Abs. 2Nr. 8
§27 Abs. 2Nr. 8
§27 Abs. 2Nr. 9

§27 Abs. 2Nr. 9

StromNzV
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.

§17 Abs. 2 Nr 6.

StromNEV
§10 Abs. 2

StromNzV

§17 Abs. 2Nr 7.

MS
10.467
547.199
10.324
52.496.149
20.11.18 18:00
1,00
47,448
0,000

54.172.748
19

86

netzebenenunabhangig

MS
267.656
244.238
245.271
193.750
158.906
125.810

85.205
90.459
124.560
177.340
243.350
267.254
2.223.798

Menge

2.403.549 kWh

Netzgebiet: Schwentinental 31.12.2018
MS/NS NS Einheit
7.325 6.879 kW
527.206 1.329.144 kwh
7.416 7.188 kW
35.147.077 33.774.581 kwh
28.02.18 18:45 08.02.18 18:45 Uhr MEZ
1,50 3,77 %
172,007 km
1,109 km
30720 kVA
34.619.871 33.886.891 kwh
2 3.904 Stiick
63 Stiick
69 3.904 Stiick
67 Stiick
14.066 Stiick
5,75 km2
km?2
2 52 Stiick
67 3.852 Stiick

Stadtwerke Schwentinental GmbH

Stadtwerke Schwentinental GmbH
7.517 Stiick

Schleswig-Holstein

MS/NS NS Einheit
0 54.656 kWh
0 65.463 kWh
0 97.852 kWh
0 137.081 kWh
0 215.702 kWh
0 179.924 kwh
0 207.467 kWh
0 149.865 kWh
0 125.881 kWh
0 97.286 kWh
0 58.911 kWh
0 51.366 kWh
0 1.441.454 kWh
Einheit Preis Einheit
4,400 Ct/kwh




